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FTESE KREDITOREVE TE ZYRES SE PERFAQESIMIT NE TIRANT:

Lemda: N zbatim te Ligic r 9901 date 14.01.2008 “Per regtaret dhe shogerite
tegare”, neni 195,

Me shigesen ¢ MIRC RESEARCH CONSULTANTS LD date 04,10.2010,
noterizuar me N 3643 Rep date 11.10.2010, Regiistruar ne QKR ne daten 29.102010,
Zyra e Perfagesimit nc Tiranc kalon ne Likujdim. Likujdator eshte caktuar Viollea
DERVISHI, Ekspert Kontabel | Regjistrar,

Ne zbatim te Ligiit nr 9901 date 14.04.2008 “Per wegtaret dhe shogrile
wegtare”., neni 195, Ftesa per Kreditoret ku thubet - Likujduesit dubet tc flojnc
keedioret ¢ shogerise pe te deporituar prefendimet o tyre per prishien ¢ sa
FTOIME
Per bere te dyte
Kreditorel T Zyes se perfaqesimit te MIRC RESEARCH

CONSULTANTS, qo pretendinet  tye t depozitojne prane Zyres se Peragesinit
brend dates 31.122010.
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